
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Година XLVIII 

Број 40/2024 

 

Бач, 12. децембар  2024. године 

     Годишња претплата 

1.000,00 динара 
 

 

 

 

 

 

 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

186. 
РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ  
ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ДАВАЊА У ЗАКУП НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ БАЧ 

2 

187. 
ОДЛУКA О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 
О ОБРАЗОВАЊУ И НАЧИНУ РАДА ЛОКАЛНЕ КОМИСИЈЕ ЗА КАПИТАЛНЕ ИНВЕСТИЦИЈЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

3 

188. 
РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОСНИВАЊУ ТЕЛА ЗА КООРДИНАЦИЈУ ПОСЛОВА БЕЗБЕДНОСТИ 
САОБРАЋАЈА НА ПУТЕВИМА ОПШТИНЕ БАЧ 

3 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

189. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 4 

  

   

Редни  

број 
С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 



  2. страна -   Број  40/2024  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 12. децембар 2024. године   
 

 

 

186. 
На основу члана 46. Закона  о локаној самоуправи  ("Сл . гласник  РС", бр. 129/2007, 83/2014 - 

др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др закон), члана  62. став 1. тачка 25. Статута 

општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 2/2019, 38/2020 и 24/2023), члана 44. Одлуке о 

прибављању, располагању и управљању стварима и другим имовинским правима у јавној својини 

општине Бач („Службени лист општине Бач“ број: 13/2019), 

Општинско веће општине Бач на 17. седници одржаној дана 28. новембра 2024. године,  доноси 

 

 

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ДАВАЊА У 

ЗАКУП НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 

Члан 1. 

Образује се Комисија за спровођење поступка  давања у закуп непокретности у јавној својини 

општине Бач (у даљем тексту: Комисија). 

 

Члан 2. 

Задатак Комисије је да спроводе поступак  давања у закуп непокретности у јавној својини 

општине Бач у складу са одредбама Закона о јавној својини, подзаконских аката и Одлука Скупштине 

општине Бач. 

 

Члан 3. 

У Комисију се именују:  

1. Дражен Веиновић, дипломирани правник, за председника, 

2. Јурај Јаворњик, дипломирани инжењер грађевине, за члана 

3. Драгана Кресић, дипломирани економиста, за члана 

4. Миодраг Ћулум, дипломирани правник, за члана 

5. Јелена Ковачевић, дипломирани економиста, за члана 

 

Члан 4. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Бач“ 

 

Члан 5. 

 Даном доношења овог Решења престаје да важи Решење о образовању Комисије за спровођење 

поступка давања у закуп непокретности у јавној својини општине Бач,  број: 020-3-179/2020-II и 

Решење, број: 020-3-97/2024-II.                  

 

Члан 6. 

Ово Решење доставити свим члановима Комисије и Архиви. 

 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

Број:020-3-197/2024-II 

Дана: 28. новембра. 2024. године    

 

                                     Председавајућа Општинског већа 

                                                                                        Председница општине Бач 

                                                                                                Лела Милиновић, с.р. 

 
 

  



12.децембар  2024. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 3. страна -   Број  40/2024  
 

187. 
На основу члана 54а Закона о буџетском систему,  члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-др. закон, 101/16-др. закон, 47/18 и 111/21-др. закон), члана 

29. Уредбе о капиталним пројектима („Службени гласник Републике Србије“, број 79/2023) и на 

основу члана 62. Статута општине Бач („Службени лист општине Бач“, број 2/2019, 38/2020 и 

23/2024), 

 

Општинско веће општине Бач, на својој 18. седници, одржаној дана  10. децембра .2024. године,  

д о н о с и 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ И НАЧИНУ РАДА ЛОКАЛНЕ КОМИСИЈЕ ЗА КАПИТАЛНЕ 

ИНВЕСТИЦИЈЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Члан 1. 

У Одлуци о образовању и начину рада Локалне комисије за капиталне инвестиције општине 

Бач, број: 020-3-107/2024-II, мења се члан 4. тако да сада гласи: 

 

У Локалну комисију се именују (по функцијама, како следи): 

 

1.   председник скупштине општине Бач, Александра Берић 

2.   председник општине Бач, Лела Милиновић 

3.   начелник Општинске управе Бач, Дражен Веиновић  

 

За председника Локалне комисије одређује се Лела Милиновић.  

За секретара Локалне комисије одређује се Дражен Веиновић. 

 

Члан 2. 

У свему осталом предметна одлука остаје неизмењена. 

 

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном листу општине 

Бач“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

Број: 020-3-204/2024-II 

Дана: 10. децембра. 2024. године 

 

Председавајућа општинског већа 

      Председница општине Бач 

               Лела Милиновић, с.р.

 
 

 

188. 
На основу члана 1. Правилника о раду тела за координацију послова безбедности саобраћаја 

на путевима („Сл. гласник РС“, бр. 16/2024) и члана 2. и 21. Одлуке о Општинском већу општине Бач 

(„Сл. лист општине Бач“, бр. 13/19 и 42/2020)  

Општинско веће општине Бач, на својој 19. седници, одржаној дана 12. децембра 2024. године, 

доноси 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОСНИВАЊУ ТЕЛА ЗА КООРДИНАЦИЈУ ПОСЛОВА 

БЕЗБЕДНОСТИ САОБРАЋАЈА НА ПУТЕВИМА ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Члан 1. 

У Решењу о оснивању тела за координацију послова безбедности саобраћаја на путевима општине 

Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 10/2024) у члану  2.  став 2.  мења се тачка 1. тако да гласи: 



  4. страна -   Број  40/2024  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 12. децембар 2024. године   
 

 

 

„1. Лела Милиновић, председница општине Бач, за председника“ 

 

Члан 2. 

Решењу о оснивању тела за координацију послова безбедности саобраћаја на путевима општине Бач у 

свему осталом остаје неизмењено.  

 

Члан 3. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном листу општине Бач“. 

 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

Број: 020-3-210/2024-II 

Дана: 12. децембра. 2024. године. 

 

Председавајућа Општинског већа 

Председница  општине Бач 

Лела Милиновић, с.р.

 
 

 

189. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021-др закон и 92/2023) и члана 58. став 1. тачка 

4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога 

Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2024. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 34/2024) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 52. економске класификације 499121 – Текућа резерва 

одобравају се средства ОШ „Моша Пијаде“ Бачко Ново Село у износу од 28.288,00 динара 

за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управа, 

корисник ОШ „Моша Пијаде“ Бачко Ново Село, програмска класификација 2003, 

програмска активност 2003-0001 Реализација делатности основног образовања, функција 

912 – Основно образовање, на позицију 103, економске класификације 482251 у износу од 

28.288,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

Број: 401-1-34/2024-III 

Датум: 10.12.2024. године  

 

    ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ 

              Лела Милиновић, с.р.

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 

Одговорни уредник: Тања Мијић 

 
 

 

 


